[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.10.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 993

2

О признании утратившим силу
постановления администрации
города от 31.07.2024 № 730

В связи с непредоставлением документации по планировке территории в срок, в соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 постановления администрации города от 31.07.2024 № 730 «О подготовке проекта внесения изменений                   в проект планировки и проект межевания территории северо-восточной левобережной части города Красноярска в границах зоны планируемого размещения объектов капитального строительства с номером 4.11.12                и земельных участков с номерами межевания 4.11.12, 4.Т.150», руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации               города от 31.07.2024 № 730 «О подготовке проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории северо-восточной левобережной части города Красноярска в границах зоны планируемого размещения объектов капитального строительства с номером 4.11.12                   и земельных участков с номерами межевания 4.11.12, 4.Т.150».
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации              города Красноярска.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы города 			      А.Б. Шувалов

image1.gif